
[ a L 
SO BF 

Civico Di Cristina Benfratelli 

U.0.C. Provveditorato 

Procedura Aperta per affidamento del servizio di lavanderia. Per la durata di un anno piu 
eventuale rinnovo di un altro anno. 

Valore Stimato: Euro 462'400.00 IVA eclusa 
(codice gara interno: G00020) 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA PUBBLICA N. 1 
CIG: 8448511BD2 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventi (2020), il 

mese di novembre (11), il giorno dieci (10), alle ore dodici e zero minuti (12:00), si é riunita, presso la sede della 
Stazione Appaltante 'U.O.C. Provveditorato', sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta , 4, , nelle persone dei 

Sigg.ri: 

e Spera Vincenzo (C.F. SPRVCN70S01G273Y), nel ruolo di Presidente 

¢ Pandolfo Santo (C.F. PNDSNT56S07G273X), nel ruolo di Membro della commissione 

¢ Gagliardo Maria Ernesta (C.F. GGLMRN62D59A546k), nel ruolo di Membro della commissione 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che non sono presenti rappresentanti degli operatori economici. 
PREMESSO CHE 

e in esecuzione dell'atto Deliberazione numero 905 del 13.08.2020, é stata indetta la procedura di affidamento in 

oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60 attraverso la piattaforma telematica disponibile all'indirizzo web: 
https://eprocurement.arnascivico.it/PortaleAppalti 

¢ nel disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 
garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima 

e il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, é Pandolfo Santo (C.F. PNDSNT56S07G273x) 
LA COMMISSIONE 

Prende atto che le operazioni di gara erano state fissate per le ore 12:30 del 09.11.2020 e che per un’anomalia 

tecnica della piattaforma telematica (Maggiori) sono state rinviate alla data odierna 

RICEZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE - ELENCO PLICHI 
La commissione procede con I'acquisizione dalla piattaforma telematica dell'elenco dei plichi digitali contenenti le 
domande di partecipazione pervenute, prendendo atto che la piattaforma medesima non permette la trasmissione 

agli operatori economici di istanze oltre il termine di presentazione previsto e che tale termine era stato fissato per il 
giorno 09.11.2020 alle ore 12. 
La commissione prende quindi atto che sono pervenute attraverso la piattaforma telematica le seguenti domande 
di partecipazione: 

N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale 
1 LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA SRL del 07.11.2020 alle ore 11:25:46 pervenuto a mezzo: 

Invio telematico 
APERTURA DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

La commissione da materialmente inizio alle operazioni di verifica e procede all’apertura dei plichi digitali. 

Si provvede quindi alla verifica della conformita dei plichi pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto 

previsto nel disciplinare di gara: 
e alla verifica della conformita dei plichi digitali pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto previsto nel 

disciplinare di gara 

e all’apertura della sola busta digitale denominata “busta amministrativa" risultata conforme alle disposizioni 
vigenti, nonché a quanto previsto nel disciplinare di gara 

e _all’elencazione della documentazione (file) contenuta nella predetta busta risultate conformi 

e alla verbalizzazione delle predette operazioni 

Premesso quanto sopra, la commissione--da.:materialmente inizio all’'apertura dei plichi digitali attraverso la 

APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
piattaforma telematica. LL we 

Si procede all'apertura dei plichi e della busta amministrativa elencandone il contenuto. 

Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente LAVANDERIA INDUSTRIALE 

HIMERA SRL e si da atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa”: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 

A. Indice Completo del contenuto della lavanderiaindustrialehimera_indicebustaA. 

busta pdf.p7m 
B. Istanza di partecipazione lavanderiaindustrialehimerasrl_istanzadip 

lartecipazione.pdf.p7m 
iC. Referenze Bancarie lavanderiaindustrialehimerasrl_referenzeb 



ancarie.pdf.p7m 

D. Elenco principali forniture lavanderiaindustrialehimerasrl_elencoprin 
cipaliforniture.pdf.p7m 

E. DGUE lavanderiaindustrialehimerasrl_DGUE. pdf. 

p7m 

F. Garanzia Prowvisoria lavanderiaindustrialehimera_garanziaprov 
visoria.pdf.p7m 

iG. PASSOE lavanderiaindustrialehimerasrl_PASSOE.p 

df.p7m 
H. Protocollo di Legalita/Patto di Integrita |lavanderiaindustrialehimerasrl_pattodiinte 

igrita_protocollodilegalita.pdf.p7m 
|. Capitolato speciale di gara lavanderiaindustrialehimerasrl_capitolatod 

igaraperaccettazione.pdf.p7m 

ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - AMMESSI/ESCLUSI 
A seguito dell'esame dei documenti presentati dai concorrenti nella busta amministrativa, si riporta per ciascuno 
'esito dell'ammissione 0 esclusione alla successiva fase di gara. 
N. plico Operatore economico Lotto/CIG Esito esame ammissione concorrente 
1 LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA Lotto n. Ammesso 

SRL CIG 
8448511BD2 

APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 
Si riportano di seguito i contenuti delle buste economiche. 
Lotto - CIG 8448511BD2 
Oggetto: Procedura Aperta per affidamento del servizio di lavanderia. Per la durata di un anno pil eventuale 
rinnovo di un altro anno. 
Valore stimato Euro 462'400.00 IVA esclusa 
Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente LAVANDERIA INDUSTRIALE 
HIMERA SRL e si da atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Economica”: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 
Offerta economica lavanderiaindustrialehimera_offertaecono 

mica.pdf.p7m 
Imposta di bollo F23 lavanderiaindustrialehimera_ricevutaF23- 

marcadabollo.pdf.p7m 

ACQUISIZIONE OFFERTE ECONOMICHE 
Si riportano di seguito i contenuti delle buste economiche. 
Lotto - CIG 8448511BD2 
Oggetto: Procedura Aperta per affidamento del servizio di lavanderia. Per la durata di un anno pil! eventuale 
rinnovo di un altro anno. 
Valore stimato Euro 462'400.00 IVA esclusa 

n. Concorrente Ribasso Importo offerto 

41 LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA SRL 0.735290 € 459'000.00} 

GRADUATORIA i 
Si procede alla formazione della graduatoria delle offerte. fr 
Lotto - CIG 8448511BD2 v 
Oggetto: Procedura Aperta per affidamento del servizio di lavanderia. Per la durata di un anno pil’ eventuale 
rinnovo di un altro anno. 
Valore stimato Euro 462'400.00 IVA esclusa 

N. Concorrente Ribasso Calcolo anomalia Offerta 

congrua? 
1 LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA SRL 0.735290/Prima ditta Si 

classificata 

CHIUSURA SEDUTA 

Alle ore 13:30 la seduta viene chiusa, letto firmato e spttosaritio. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO. yw 
Pandolfo Santo (C.F. PNDSNT56S07G273x) ge a 

IL PRESEIDENTE 

Spera Vincenzo (C.F. SPRVCN70S01G273Y) Aze-—<“. Sn 

| COMPONENTI DELLA COMMISSIONE a 

Pandolfo Santo (C.F. PNDSNT56S07G273X) et E 

Gagliardo Maria Ernesta (C.F. GGLMRN62D59A546k) fe lew Lana 

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara



Denominazione Indirizzo Recapiti 

LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA 

ISRL 

Codice fiscale: 06474930820 

Partita IVA: 06474930820 

CDA CANNE MASCHE, ZONA IND.LE, 

NC 

90018 - TERMINI IMERESE (PA) 

Italia 

Tel. 0918140126 
mail info@lavanderiahimera. it 
PEC lavanderiaindhimera@pec. it 


